
      

    

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

  

LIMOEIRO 

 

   

     

  

DO NRTE 

 

 

II VA( O I'tkh 

  

   

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE LDJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 20172106-001GM 

Após analisa4o o resultado do Pregão Presencial n° 20172106-001GM, o(a) 	Pregoeiro(a), Sr(a) 
FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), 
conforme indicado no quadro I1baixo  resultado da adjudicação. 

**OBS:  Itens!com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item: 00001- PITO NO 13/14/15 
Quantidade: 38,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICAD® em 12/07/2017 às 11:24:37 

Adjudicado para: ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI - ME, pelo 
menor lance de R$ 12,000 (Doze Reais). 

Item: 00002- PNEU REFERENÓIA 17,5 X 25 
Quantidade: 12,000 	' Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADÓ em 12/07/2017 às 11:24:55 

Adjudicado para: ADAM!O VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI - ME, pelo 
menor lance de R$ 4.669,000 (Quatro Mil, Seiscentos e Sessenta 
Reais). 

Item: 00003 - PNEU 185/70R14 
Quantidade: 40,000 

 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 

  

julgamento. 

Situação: ADJUDICAD1 em 12/07/2017 às 11:25:10 

Adjudicado para: ADAMjL) VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI - ME, pelo 
menor lance de R$ 340,0 O (Trezentos e Quarenta Reais). 

Item: 00004- PNEU REFERENCIA 195/70R14 
Quantidade: 12,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 12/07/2017 às 11:25:24 

Adjudicado para: ADAM9 VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI - ME, pelo 

R M4TONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 



  

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE LIMOEIRO 

 

   

DO NRTE 

 

   

menor lance de R$ 359,000 (Trezentos e Cinquenta e Nove Reais). 

Item: 00005 - PNEU 195/65R1 51  Quantidade: 20,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICAD em 12/07/2017 às 11:25:39 

Adjudicado para: ADA4O VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI - ME, pelo 
menor lance de R$51.5,000 (Quinhentos e Quinze Reais), 

Item: 00006 - PNEU 175/70R14 
Quantidade: 40,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 12/07/2017 às 11:29:45 

Adjudicado para: ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI - ME, pelo 
menor lance de R$ 395,000 (Trezentos e Noventa e Cinco Reais). 

Item: 00007 - PNEU 175/70R13 
Quantidade: 150,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADOm 12/07/2017 às 11:30:37 

Adjudicado para: ADAMCI VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI - ME, pelo 
menor lance de R$ 284,006 (Duzentos e Oitenta e Quatro Reais). 

em: 00008- CAMARA DE AR 14 
Quantidade: 10,000 	lUnidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO elo 12/07/2017 às 11:31:30 

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA - ME, pelo menor 
lance de R$ 32,000 (Trinta Dois Reais). 

m: 00009- PNEU TRAZEIRO REFERENCIA 410X18 
Quantidade: 10,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO ei$ 12/07/2017 às 11:31:57 

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA - ME, pelo menor 
lance de R$ 206,000 (Duzentos e Seis Reais). 

000 10 - CAMARA DE AR TRAZEIRA REF 410X18 
Quantidade: 10,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO eml12/07/2017  às 11:32:27 

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA - ME, pelo menor 
lance de R$ 31,000 (Trinta e IJm Reais). 

1t 	. 00011 - PNEU DIANT/TRAZ 990X21 
Quantidade: 10,000 	U4idade de fornecimento: UNIDADE 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 

J 



t 

  

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE LIMOEIRO 
DO NRTE 

  

   

Situação: ADJUDICADO em 12/07/2017 às 11:33:19 

Adjudicado para: DISTMBUIIDORA  DUAS RODAS LTDA - ME, pelo menor 
lance de R$ 300,000 (Trezentos Reais). 

Item: 00012 - CAMARA DE AR I3IANT 90X90X21 
Quantidade: 10,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 12/07/2017 às 11:33:36 

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA - ME, pelo menor 
lance de R$ 29,000 (Vinteç Nove Reais). 

tem: 00013 - PNEU TRAZ 90X90k18 
Quantidade: 24,000 	[Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADOS 12/07/2017 às 11:34:33 

Adjudicado para: DISTRIB1UIDORA DUAS RODAS LTDA - ME, pelo menor 
lance de R$ 140,000 (Cent4 e Quarenta Reais). 

em: 000 14 - CAMARA DE AR TRAZ 90X90X1 8 
Quantidade: 24,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO er  12/07/2017 às 11:35:05 

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA - ME, pelo menor 
lance de R$ 31,000 (Trinta é Um Reais). 

m:00015 -BATERIA ÓOAH 	1 
Quantidade: 105,000 	}Jnidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO edi 12/07/2017 às 11:35:41 

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA - ME, pelo menor 
lance de ES 398,000 (Treze4os  e Noventa e Oito Reais). 

00016 - PNEU DIANTEIRO 2,5X1 8 
Quantidade: 24,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 12/07/2017 às 11:36:02 

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA - ME, pelo menor 
lance de ES 129,000 (Cento e,Vinte e Nove Reais). 

000 17 - CAMARA DE AR DIA&T  2,77 X 18 
Quantidade: 24,000 	Uyidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em )2/07/2017 às 11:36:16 

Adjudicado para: DISTRIBUI 
lance de ES 23,000 (Vinte e T 

)ORA DUAS RODAS LTDA - ME, pelo menor 
es Reais). 

  

R AYtTONIO  JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE ±4 



   

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

   

 

LIMOEIRO 

 

   

    

 

DO NRTE 

 

 

onç1 	1 

  

tem: 00018 - PNEU REFERENCIA 215/75/17 
Quantidade: 24,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 12/07/2017 às 11:36:29 

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA - ME, pelo menor 
lance de ES 1.840,000 (Um Mil, Oitocentos e Quarenta Reais). 

tem: 00019 - PNEU 900X20 
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO êm 12/07/2017 às 11:37:21 

Adjudicado para: ADAMG VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI - ME, pelo 
menor lance de R$ 1.337,000 (Um Mil, Trezentos e Trinta e Sete 
Reais). 

1 em: 00020 - PNEU 275/80R22,5 
Quantidade: 170,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO e n 12/07/2017 às 11:37:42 

Adjudicado para: DISTRTB 
lance de R$ 1.975,000 (Ur 
Reais). 

IJIDORA DUAS RODAS LTDA - ME, pelo menor 
i Mil, Novecentos e Setenta e Cinco 

m: 00021 - CAMARA DE AR 900X20 
Quantidade: 85,000 	flnidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 12/07/2017 às 11:39:07 

Adjudicado para: ADAMO 
menor lance de ES 124,000 

VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI - ME, pelo 
Cento e Vinte e Quatro Reais). 

tm: 00022 - PROTETOR 900X20 
Quantidade: 85,000 nidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO e 12/07/2017 às 11:39:24 

Adjudicado para: ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI - ME, pelo 
menor lance de ES 21,900 (Vinte e Um Reais e Noventa Centavos). 

:00023 - BATERIA 100AH 
Quantidade: 38,000 	Tinidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO e1 12/07/2017 ás 11:40:12 

Adjudicado para: DTSTRIBWDORA DUAS RODAS LTDA - ME, pelo menor 
lance de R$ 59 1,000 (Quinhentos e Noventa e Um Reais). 

00024- BATERIA 150AH 
Quantidade: 90,000 	ti idade de fornecimento: UNIDADE 

R AtNTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 

e 



PlefeInde 

LIMOEIRO 
DO NRTE 

A 	Ah DA Uht A 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

Situação: ADRJDICADOem 12/07/2017 às 11:40:37 

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA - ME, pelo menor 
lance de R$ 850,000 (Oitocentos e Cinquenta Reais). 

tem: 00025 - PITO N°22,5 
Quantidade: 20,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO 
tm 

 12/07/2017 às 11:41:02 

Adjudicado para: DISTRIUIDORA DUAS RODAS LTDA - ME, pelo menor 
lance de R$ 20,000 (Vinte jeais). 

CIS's LTER,NOGUEIRA LIMA 
Prego4lo(a) 

R A4TONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


